Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwą 
„WYKONANIE LOKALNEJ SIECI KOMPUTEROWEJ LAN ORAZ SERWEROWNI WRAZ Z WYPOSAŻENIEM”
stanowiącej część projektu 

e-Łaskarzew  -  IBN. ZP.271/6/2012

Pytanie:

Czy kable krosowe w punkcie dystrybucyjnym maja być kat. 6?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie:

Czy zamówienie obejmuje także uruchomienie istniejących komputerów pracujących obecnie w sieci komputerowej, jeżeli taka jest ich liczba i jakiej kategorii dostarczyć kable przyłączeniowe?

Odpowiedź:
 Należy dostarczyć kable przyłączeniowe (patchcord) kat.6 o dl. 2 m w liczbie równej liczbie punktów końcowych sieci LAN.

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza pozostawienie istniejącej posadzki (gres) w serwerowni?

Odpowiedź:

 Wymagania opisane w SIWZ

Pytanie:

Ile obwodów elektrycznych należy wyprowadzić z istniejącej rozdzielnicy, czy odrębne obwody dla każdego przewidzianego podsystemu tj.:

Odpowiedź:

 Odrębne obwody dla każdego przewidzianego podsystemu.

Pytanie:

Czy w przypadku trzech niezależnych obwodów system automatyki musi posiadać własne baterie; jeśli tak, to czy czas ich podtrzymania ≥ 5h jest wystarczający, czy przyjąć inny (jaki?).


Odpowiedź:

Czas podtrzymania powinien być wystarczający dla uzyskania skutecznej reakcji na alarm - do ustalenia w trakcie realizacji, >5h powinien być wystarczający.

Pytanie:

Gdzie Zamawiający przewiduje zamontowanie sygnalizatora /ów/ dźwiękowych/świetlnych?

Odpowiedź: 
Sygnalizator na zewnątrz serwerowni oraz w sekretariacie (oraz pozostałe wymogi opisane w SIWZ)

Pytanie:

Jakie parametry sieci elektrycznej mają być monitorowane (prąd, napięcie, moc czynna, cos ф, częstotliwość?

Odpowiedź:

 Monitorowanie granicznych wartości napięcia zasilającego.

Pytanie:

Czy monitoring sieci elektrycznej ma się odbywać poprzez autonomiczny analizator, czy możliwe jest monitorowanie poprzez UPS?

Odpowiedź:

 Monitorowanie przez UPS lub niezależne urządzenie

